
Obec Terezín, IČO 00488461

Pol

XXXX 7 062 200,00 8 413 800,00 8 022 946,04

1111 1 000 000,00 977 700,00 957 607,69

1112 65 000,00 70 000,00 67 544,14

1113 200 000,00 245 300,00 244 480,17

1121 1 400 000,00 1 753 800,00 1 539 470,18

1211 3 300 000,00 3 270 000,00 3 258 225,64

1341 15 000,00 15 000,00 13 917,00

1343 3 000,00 4 300,00 4 300,00

1345 270 000,00 280 500,00 280 640,00

1356 75 000,00 77 700,00 77 679,00

1361 5 000,00 5 000,00 2 170,00

1381 45 000,00 46 600,00 46 530,20

1511 550 000,00 776 000,00 675 897,37

4111 38 600,00 38 600,00 38 600,00

4112 95 600,00 95 600,00 95 600,00

XXXX 0,00 93 200,00 93 160,00

XXXX 1 000,00 1 000,00 1 000,00

XXXX 10 000,00 10 400,00 10 400,00

XXXX 0,00 21 000,00 21 000,00

XXXX 12 000,00 12 000,00 5 000,00

XXXX 626 000,00 672 100,00 627 304,40

XXXX 164 000,00 204 000,00 166 397,00

XXXX 0,00 44 600,00 44 529,00

XXXX 1 000,00 1 000,00 0,00

XXXX 20 000,00 39 600,00 36 552,00

XXXX 2 000,00 6 500,00 6 369,00

XXXX 17 000,00 21 200,00 21 153,00

XXXX 100 000,00 121 000,00 120 001,00

XXXX 7 900,00 20 000,00 15 260,00

XXXX 100,00 100,00 7,18

*

*

XXXX 0,00 100,00 0,00

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Bez paragrafu 7 727 500,00

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 000 000,00

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Schválený

rozpočet

2024Par Název

Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 700 000,00

Příjem z daně z přidané hodnoty 3 400 000,00

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 78 000,00

Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 215 000,00

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 300 000,00

Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické 75 000,00

Příjem z poplatku ze psů 15 000,00

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 4 000,00

Příjem z daně z nemovitých věcí 800 000,00

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,00

Příjem ze správních poplatků 4 000,00

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 45 000,00

3314 Činnosti knihovnické 1 000,00

3341 Rozhlas a televize 10 000,00

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 91 500,00

2223 Bezpečnost silničního provozu 0,00

3612 Bytové hospodářství 600 000,00

3613 Nebytové hospodářství 280 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 0,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 8 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6 000,00

3631 Veřejné osvětlení 0,00

3632 Pohřebnictví 1 000,00

6171 Činnost místní správy 5 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 18 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00

0,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 3 626 400,006330 4134

Výdaje
Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Schválený

rozpočet

2024

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00

8 023 200,00 9 681 600,00 12 867 478,62 8 776 600,00
Příjmy CELKEM:



Pol

XXXX 8 300,00 11 400,00 11 351,00

XXXX 0,00 230 300,00 230 237,00

XXXX 20 000,00 76 700,00 76 634,00

XXXX 38 400,00 38 400,00 38 400,00

XXXX 200 000,00 124 000,00 124 000,00

XXXX 300 000,00 139 600,00 139 547,00

XXXX 0,00 8 500,00 8 470,00

XXXX 46 000,00 49 400,00 49 212,72

XXXX 6 500,00 89 100,00 89 039,91

XXXX 0,00 2 800,00 2 800,00

XXXX 10 000,00 22 900,00 22 699,00

XXXX 10 000,00 24 300,00 24 297,20

XXXX 340 000,00 680 200,00 617 176,62

XXXX 25 000,00 129 900,00 124 139,45

XXXX 30 000,00 64 500,00 64 360,86

XXXX 20 000,00 19 000,00 17 326,96

XXXX 0,00 71 200,00 71 140,01

XXXX 0,00 10 000,00 10 000,00

XXXX 0,00 3 000,00 3 000,00

XXXX 505 000,00 456 900,00 456 624,28

XXXX 41 000,00 103 000,00 78 724,59

XXXX 175 000,00 357 100,00 356 980,79

XXXX 13 500,00 8 600,00 6 442,00

XXXX 360 000,00 10 000,00 10 000,00

XXXX 1 293 000,00 1 601 300,00 1 506 050,26

XXXX 10 000,00 0,00 0,00

XXXX 400 000,00 400 400,00 347 722,29

XXXX 120 000,00 137 600,00 113 360,66

XXXX 50 000,00 43 900,00 43 783,00

XXXX 20 000,00 33 800,00 33 650,00

XXXX 340 000,00 582 400,00 570 627,68

XXXX 0,00 10 000,00 10 000,00

XXXX 48 500,00 76 000,00 76 000,00

XXXX 1 000,00 1 000,00 0,00

XXXX 0,00 5 300,00 5 227,00

XXXX 973 000,00 1 063 000,00 1 063 891,10

XXXX 38 600,00 44 600,00 29 983,55

XXXX 1 513 500,00 1 697 700,00 1 637 965,20

XXXX 5 000,00 5 000,00 4 872,80

XXXX 40 000,00 33 600,00 0,00

*

*

XXXX 0,00 203 200,00 203 110,00

XXXX 28 500,00 28 900,00 28 832,37

Pol

8XXX -993 400,00 -983 100,00 -883 399,32

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Schválený

rozpočet

2024Par Název

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 190 000,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 38 300,00

1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 8 500,00

2212 Silnice 100 000,00

2399 Ostatní záležitosti vodního hospodářství 0,00

3314 Činnosti knihovnické 49 000,00

2310 Pitná voda 200 000,00

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 300 000,00

3341 Rozhlas a televize 20 400,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 20 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 27 500,00

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 52 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 20 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 453 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 72 000,00

3543 Pomoc zdravotně postiženým 0,00

3612 Bytové hospodářství 132 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,00

3522 Ostatní nemocnice 0,00

3632 Pohřebnictví 8 500,00

3635 Územní plánování 200 000,00

3613 Nebytové hospodářství 53 000,00

3631 Veřejné osvětlení 250 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 400 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 120 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 359 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 306 000,00

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 17 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 30 000,00

5519 Ostatní záležitosti požární ochrany 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 031 000,00

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 52 900,00

5213 Krizová opatření 1 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 40 000,00

6118 Volba prezidenta republiky 0,00

6171 Činnost místní správy 1 905 100,00

6399 Ostatní finanční operace 0,00

6402 Finanční vypořádání 11 000,00

0,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 163 000,00 0,00

Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 3 513 400,006330 5345

Financování
Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Schválený

rozpočet

2024Par Název

7 029 800,00 8 698 500,00 11 984 079,30 7 483 200,00
Výdaje CELKEM:

FINANCOVÁNÍ -1 293 400,00

-993 400,00 -983 100,00 -883 399,32 -1 293 400,00



3/

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

VYVĚŠENO:                 18.12.2023

3

SCHVÁLENO NA ZO:       14.12.2023

SŇATO:

-993 400,00 -983 100,00 -883 399,32 -1 293 400,00Financování CELKEM:


